

ROZ.2810.29.2021

WYJASNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja lewostronnego obwałowania rzeki Warty Modlica-Białobrzeg od km 0+000 do km 8+800, gmina Pyzdry” nr sprawy ROZ.2810.29.2021

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów Specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie z 15.06.2021 r.:

1. Prosimy o zmianę warunku udziału w zakresie zdolności technicznej i zawodowej w punkcie 7.2 d) 1) SWZ z 5 lat na 7 lat. Zmiana taka pozwoli zwiększyć konkurencyjność w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wydłużenie okresu wykonania robót z 5 do 7 lat.

2. Prosimy o określenie hierarchii dokumentów w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przepisy nie ustanawiają hierarchii dokumentów składanych przez wykonawcę w postępowaniu przetargowym. Każdy dokument jest badany przez Zamawiającego pod kątem spełniania przez wykonawcę warunków udziału oraz braku podstaw wykluczenia z postępowania.

3. Czy Zamawiający dostępni projekty wykonawcze w wersji elektronicznej edytowanej CAD dla celu wykonania dokumentacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail:

poznan@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Zamawiający informuje, iż nie posiada projektu w wersji elektronicznej edytowalnej CAD.

4. Ponieważ w przekazanym przez Zamawiającego przedmiarze robót występują niestety literówki prosimy o wyrażenie zgody na ich poprawienie przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego na ich podstawie.

Odpowiedź:

Każdy program kosztorysowy generuje opisy i treść przedmiarów wg. zastosowanego programu. Zamawiający wyraża zgodę na poprawienie błędów literowych, które nie wpływają na wartość kosztorysową zamówienia. Kosztorys należy sporządzić według zamieszczonego przedmiaru.

5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w posiadaniu ważnych i prawomocnych decyzji i pozwoleń dotyczących niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Wszystkie posiadane przez Zamawiającego decyzje i pozwolenia zostały udostępnione na platformie zakupowej.

6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje w pełni środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia objętego ww. postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada zabezpieczenie środków finansowych.

7. Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy progu procentowego dotyczącego łącznej wysokości wszystkich kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający w projekcie umowy paragraf 12 ust 3 określił, że łączna wysokość kar umownych jakich mogą dochodzić strony określa się na 50% wynagrodzenia brutto.

8. Czy teren budowy został rozpoznany przez Zamawiającego pod względem archeologicznym i saperskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozpoznanie archeologiczne i saperskie leży po stronie Wykonawcy robót.

9. Czy w przypadku natrafienia na obiekty mogące stanowić zabytek archeologiczny i konieczności przeprowadzenia badań archeologicznych, które wstrzymają realizację robót budowlanych, zostanie wydłużony czas realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Warunki przedłużenia terminu umowy są zawarte w paragrafie 14 projektu umowy.

10. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem lub dysponentem terenu objętego zakresem inwestycji ujętym w części graficznej projektu wykonawczego i udostępni ten teren wykonawcy nieodpłatnie na czas związany z realizacją inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający realizuje przedsięwzięcie na podstawie decyzji pozwolenia na realizację inwestycji i dysponuje terenem objętym zakresem inwestycji ujętym w części graficznej projektu wykonawczego i udostępni ten teren wykonawcy nieodpłatnie na czas realizacji inwestycji.

11. Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy punkty poboru wody i energii elektrycznej na terenie objętym placem budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonawca we własnym zakresie zapewni pobór energii elektrycznej i wody dla potrzeb budowy.

12. Czy Zamawiający posiada jakiegokolwiek informacje na temat ewentualnych utrudnień wynikających lub mogących wyniknąć z działania innych podmiotów w rejonie prac przewidzianych do wykonania w ramach ww. postępowania przetargowego, które mogą wpłynąć na termin wykonania?

Odpowiedź:

Wszystkie informacje będące w posiadaniu Zamawiającego zostały udostępnione w materiałach przetargowych.

13. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Zamawiający informuję, iż wszelkie dopuszczalne zmiany umowy zostały opisane w paragrafie 14 projektu umowy.

14. Prosimy o udostępnienie obliczeń dotyczących bilansu mas ziemnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż nie dysponuje bilansem mas ziemnych.

15. Prosimy o udostępnienie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na wycinkę drzew wraz z ich wykazem, w tym ich gatunków oraz ich średnic i wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż przedmiotowe przedsięwzięcie realizowane jest na podstawie pozwolenia na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowej /specustawa/, która obejmuje również usunięcie drzew kolidujących z inwestycją. Do sporządzenia kosztorysu ofertowego należy przyjąć ilość drzew wykazanych w przedmiarze robót. Szczegóły dotyczące gatunków, średnic i wysokości powinien ustalić Wykonawca wraz z inspektorem nadzoru przed wejściem z robotami.

16. Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie poniesie opłat związanych z pozwoleniem na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż wykonawca nie poniesie opłat związanych z pozwoleniem na wycinkę drzew.

17. Zgodnie z § 6 pkt 10 wykonawca zobowiązany jest do zakupu całości pozyskanego drewna uzyskanego z usunięcia drzew na warunkach i po cenach zgodnych z określonym w specyfikacji technicznej cennikiem surowca drzewnego. W związku z tym prosimy o udostępnienie cennika surowca drzewnego w celu określenia kosztu zakupu całości pozyskanego drewna uzyskanego z usuniętych drzew, do którego jest zobowiązany wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni cennik surowca drzewnego /w zał./.

18. Na rysunku II/4 BP występuje siatka stalowa ocynkowana powlekana oczko max 55x55mm, oczko max 55x55mm, max 3,5/2,5mm – zabezpieczenie bentomaty przed uszkodzeniem przez zwierzęta, natomiast nie występuje ona w przekazanym przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na stronie postępowania został umieszczony poprawiony przedmiar robót z umieszczoną siatką stalową ocynkowaną.

19. Na rysunku II/4 PB w oczepie występuje beton C20/25, natomiast w przekazanym przedmiarze robót do wykonania oczepu przyjęto beton C30/37. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż beton na oczep należy przyjąć C30/37, zgodnie z wartością przedmiarowa.

20. Czy w okresie gwarancji i rękojmi wykonawca zobowiązany jest do wykonywania wykoszeń z korony i skarp wału?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wykonawca w okresie gwarancji i rękojmi nie jest zobowiązany jest do wykonywania wykoszeń z korony i skarp wału.

Z-CA DYREKTORA

Roman Strzelczyk

Załączniki:

1. Cennik surowca drzewnego